Grigory Sokolov amb una afinació prèvia a l’assaig i un repàs abans del 

concert. 

27 d’abril de 2025. Carles i Sofia Piano Duo amb una sola afinació. 

15 i 16 de maig de 2025. Rufus Wainwright amb dues afinacions 

El pressupost base de licitació del lloguer de pianos per aquets quatre concerts es de set mil 

quatre-cents seixanta-cinc euros amb setanta cèntims (7.465,70€) iva inclòs. Aquest pressupost 

és el sumatori de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €) de pressupost net més l’import de l'IVA 

de mil dos-cents noranta-cinc euros amb setanta cèntims (1.295,70€) al tipus del 21%. 

Aquest pressupost és el límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan de contractació i 

s’ha determinat a tant alçat segons les consultes de preus de mercat i tarifes de proveïdors. 

El valor estimat del contracte és de sis-mil cent setanta euros (6.170,00 €) IVA exclòs.  

La durada del contracte serà des de l’endemà de la notificació de l’adjudicació i fins l’execució 
dels tres concerts i abans de la finalització del 2025. 

A aquest fets se li apliquen els següents,  

Fonaments jurídics

[...]

Costos indirectes   

Despeses generals d’estructura (17%)  1.048,90€ 

Benefici industrial (6%)  370,20€ 

TOTAL costos indirectes  1.419,10€ 

Segon. Aprovar el plec de condicions que s’adjunta en aquest informe com annex I.  

Tercer. Autoritzar la despesa de (de set mil quatre-cents seixanta-cinc euros amb setanta 

cèntims (7.465,70€) iva inclòs, amb càrrec a la partida pressupostària 3341 20300 Programació 

– Lloguers per l’exercici 2025. 

Import a comptabilitzar: 7.465,70 € (activitat musical)

desglossat en:

Import net: 6.170,00 € €

IVA: 1.295,70 € (activitat musical) – IVA no deduïble